合肥市和平小学戏曲文化项目产品采购需求
     本项目所需商品及货物，拟在安徽政府采购云平台(徽采云)进行公开竞价采购。为保证本次采购项目按时，并高质完成，竞价供应商必须满足以下条件：
一、服务内容为合肥市和平小学戏曲文化项目产品采购需求的附件清单所有内容；
[bookmark: _GoBack]二、为保障我单位的合法权益，参与本项目竞价的供应商请认真阅读并接受以下条款:
1.投标人自行勘察现场，所有项目踏勘现场，辅材费用全部包含在中标总价内；
2.本次采购产品需求及详细参数请见采购需求清单附件；
3.1成交供应商必须严格按照要求材质、建议品牌供货，不接受任何理由变更货物材质及品牌，成交供应商在合同签订前须向采购人提供货物生产厂商的产品证明（加盖鲜章）。按照甲方要求出示相关产品检测报告等。品牌生产厂商直接参与竞价的则无须提供，否则将取消成交，不予签订合同。
3.2成交供应商在成交公告发布1日内须向采购人提交相关检验报告。中标供应商提供虚假产品或产品不能按照规定日期履约供货，将上报监管部门根据电子卖场管理办法第四十六条规定对供应商予以清退，并追究其相应责任；
4.中标单位中标后需提供中标品牌质保及售后服务承诺函。成交供应商需设有专门的售后服务队伍，对质保期内产品维保服务满足其产品观赏及使用功能；中标人在质保期内，应随时响应招标人报修电话，到场免费检修，由此产生的一切费用，由中标人自行承担；
5.中标产品含设计、制作安装，具体安装场地需进行现场勘探、测量，如产生知识产权纠纷一律由中标单位负全责，采购方不承担相关费用及责任，并追究中标单位其相关责任；
6.报价包括“创意设计费”（此项为不可竞争费用，须包含在投标报价中，用于支付本项目设计费，中标后施工前，由中标人支付给设计单位）、安装现场勘探、安装场地清整、产品包装、运输管理、安装调试培训等一切费用；
7.中标后供应商需提供自2021年1月1日以来，相关校园文化或活动中心等文化设计施工相关经验的30万以上项目，不低于2个（竞价后按甲方要求提交相关材料，如：合同、验收报告、发票等证明资料）；
8.合同签订后，货物运达指定地点安装并验收合格后，乙方收集发运接收单、验收报告等资料，提交采购单位办理结算手续，采购单位30天内支付95%合同金额，余5%合同金额作为质量保证金；合同乙方在质保期满后且无质量问题时，提交合同等结算资料，采购单位无息支付余款。
9.服务费用和年限：本项目质量保质期为1年，建设设施验收合格后1年内提供免费售后产品维护(修)等服务。
10.请各供应商认真阅读清单要求和商务要求，谨慎报价。成交供应商不得以任何理由追加造价，如成交供应商不能满足采购人任意一项商务要求和产品技术参数要求，采购人将上报监管部门，根据电子卖场管理办法第四十六条规定对供应商予以清退，并追究其相应责任，顺延其他参与报价的供应商以最低价并且有合同履约能力在徽采云直接采购供货或重新竞价。